

~~SECRET~~ **SECRET** **173**

Dekhi Nasirigaon Road

BRAR P. W. B.

New Cold Store to
DIVISION

Banbar Bishal Division

mmassy (56)
SECRET

SECRET

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
m - C.C. - surface - do					
2 x 1 x 50 x 0.100 =					90 m ²
(16) bonding planting - d-do					
1 x 0.50 x 0.20 x 100 =					20 m
(17) painting on parapet - d-ferrous					
2 x 0.50 x 0.600 =					4.920
4 x 5.150 x 0.600 =					14.760
4 x 0.400 x 0.600 =					0.960
					20.640 m ²
(18) painting on parapet - d-ferrous					
2 x 2 x 3.60 x 0.400 =					5.76 m ²
2 x 4 x 3.60 x 0.600 =					17.28 m ²
2 x 4 x 0.400 x 0.600 =					1.92 m ²
					24.96 m ²

~~1710112~~
 1710112
 A.E.

Abstract of Vols

(1) Bonding & painting of working

① benchmark / Reference pillar

Qty vide item no (1) - P(1)

Benchmark pillar - 1 no @ Rs 3615.04 - Rs 3615.04

Reference pillar - 3 no @ Rs 1649.81 - Rs 4949.43

(2) Clearing and grabbing road
② land

Qty vide item no (2) - P(2) of mms

8.53 Hect @ Rs 49996.70 - Rs 262332.00

(3) Dismantling of cross
drainage work

Qty vide item no (3) - P(1) of mms

C.C. - 2.43 m @ Rs 473.83 - Rs 1157.00

C.M. - 92.07 m @ Rs 228.72 - Rs 21058.00

H.R. - 15 m @ Rs 228.68 - Rs 3430.20

(4) R.C.C. pipe 100 mm dia

Qty vide item no (4) - P(2) of mms

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

B.P. 60,436 = 00

13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
20RM @ 10 835.99					16720 = 00
(5) 600 mm dia H.P + 1000 mm dia L.P					
(1) C/W					
31.32 + 29.800 = 61.12 m					
@ 10 260.59					15927 = 00
(11) P.C.C in foundation					
- 10.300 m					
@ 10 4829.60					49693 = 00
(111) P.C.C in substructure					
69.07 + 1 m					
@ 10 5680.32					364537 = 00
(1V) P.C.C pipe 100					
15 m @ 10 649					13747 = 00
(V) P.C.C pipe 100 ab 100 mm dia					
+ 50 m @ 10 3502.95					28272 = 00
(VI) Painting on parapet					
Qty side item no (17), (18) - P (12) ab 100 mm					
45.6 m @ 10					
(6) Construction of embankment					
Qty side item no (7) - P (2) +					
Item no (2) - P (9) ab 100 mm					
For 1000 m lead					
513.21 m @ 10 74.83					89725 = 00
For 100 m lead					
584.99 m @ 10 130.86					76552 = 00
(7) Subgrade & earthen shoulder					
Qty side item no (2) - P (9, 10) ab 100 mm					
1682.780 m @ 10 1767.7					296960 = 00
(8) Granular sub-base					
Qty side item no (4) - P (10) ab 100 mm					
477.97 m @ 10 2362.37					11,29,142 = 00
(9) Providing, laying, spreading & Compacting stone aggregate					
Qty side item no (5) - P (10) ab 100 mm					
171.89 m @ 10 3563.98					6,12,613 = 00
(10) P.C.C					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134.

B.I. 27, 52, 324 =

14

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Qty vide item (6) - P(10) at m/s					
122.24 m ² @ Rs 258.58 - Rs 7,69,938 =					
(11) Km. stone					
Qty vide item no (11) - P(11) at m					
(1) Ordinary Km. stone - 2 no @ Rs 203.42 - Rs 406.84 =					
(1) 200 m stone - 3 no @ Rs 570.52 - Rs 1711.56 =					
(12) mmsy project					
4 no @ Rs 9179.89 - Rs 36720 =					
(13) Boundary pillar/Unward post					
48 no @ Rs 452.52 - Rs 21721 =					
(14) Retro-reflectored traffic signs					
Qty vide item no (10) - P(11) at m/s					
(1) 600 mm triangle - 18 no @ Rs 3677.59 - Rs 66197 =					
(1) 600 mm circular - 12 no @ Rs 4991.51 - Rs 59898 =					
(11) 800 x 600 mm D - 12 no @ Rs 6922.48 - Rs 83070 =					
(10) 600 mm x 50 mm post - 8 no @ Rs 4819.31 - Rs 38554 =					
(14) 900 mm wide octagon					
- 6 no @ Rs 8645.38 - Rs 51872 =					
(15) Prime Coat					
Qty vide item no (11) - P(11) at m/s					
2192 m ² @ Rs 42.28 - Rs 90978 =					
(16) Tack Coat					
Qty vide item no (12) - P(12)					
2192 m ² @ Rs 14.21 - Rs 30652 =					
(17) MSS					
Qty vide item (13) - P(13)					
2192 m ² @ Rs 194.25 - Rs 416084 =					
(17) Road marking on p.c.c.					
Qty vide item (14) - P(14)					
112 m ² @ Rs 735.4 - Rs 82365 =					
(18) Road marking on b.f.					
40 m ² @ Rs 820.57 - Rs 32823 =					
					Rs 45,39,169 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]